



EZU/AR/273/PN-33/197/2018

Kraków, 19 kwietnia 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 273/PN-33/2018 p.n. „Sukcesywne dostawy łączników rurowych oraz łączników rurowo kołnierzowych – uniwersalnych”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie SIWZ Rozdział X ust. 3 przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie1:

Zamawiający wymaga aby zaoferować łączniki kołnierzowe DN 450 zarówno z zabezpieczeniem jak i bez zabezpieczenia. Prosimy o wyjaśnienie, czy dobrze rozumiemy, że należy zaoferować łączniki na rurę DN 450 lecz z kołnierzem DN 400?

Odpowiedź:

Należy zaoferować łącznik na rurę DN 450 mm z odejściem kołnierzowym DN 400 mm.

Pytanie2:

Zamawiający w punkcie III.1. wymaga aby łączniki kołnierzowe były zaopatrzone w uszczelkę na kołnierzu. Prosimy o wyjaśnienie, czy zamawiający dopuści, aby można było zaoferować łączniki kołnierzowe w komplecie z uszczelką z EPDM lub NBR, wykonane z materiału posiadającego certyfikat W270, z zawulkanizowanym pierścieniem stalowym (wzmocnioną) nie połączoną na trwałe z kołnierzem?

Odpowiedź:

Należy zaoferować łączniki w komplecie z uszczelką elastomerową (EPDM lub NBR) z zawulkanizowanym pierścieniem stalowym nie połączonym trwale z kołnierzem.

Pytanie3:

Czy Zamawiający wymaga aby wszystkie oferowane łączniki w niniejszym postępowaniu, w celu ujednoczenia systemu i usprawnienia procedur montażowych (jednakowe przygotowanie do montażu dla wszystkich łączników), pochodziły od jednego producenta?

Odpowiedź:

Nie jest wymagane, by cały asortyment pochodził od jednego producenta.

Pytanie4:

Zamawiający w SIWZ, pkt. XXV. Wybór najkorzystniejszej oferty w podpunkcie 3) oraz ad 3) pisze „Odchylenie kątowe osi rury od łącznika, minimum 60 (na każdą ze stron) - w zakresie średnic do DN 400 mm – TAK/NIE 3 %” oraz „Kryterium „Odchylenie kątowe osi rury od łącznika, minimum 60 (na każdą ze stron) - w zakresie średnic do DN 400 mm – TAK/NIE” (waga 3 %)”. Czy dobrze rozumiemy, że w powyższych zapisach ma być minimum 6° (na każdą ze stron)?

Odpowiedź:

W zapisie ma być 6° (na każdą ze stron).

Pytanie 5:

Prosimy o wyjaśnienie jak należy rozumieć zapis w pkt. XXV.3. W niniejszym postępowaniu należy zaoferować łączniki z zabezpieczeniem w zakresie średnic od DN 50 do DN 600 oraz łączniki bez zabezpieczenia w zakresie średnic od DN 350 do DN 600. W pkt. XXV.3. Zamawiający wprowadza punktację za zaoferowanie łączników z odchyleniem kątowym osi rury od łącznika minimum 6° w zakresie średnic do DN 400.

Prosimy o wyjaśnienie, czy zapis ten dotyczy tylko łączników z zabezpieczeniem, czy wszystkich łączników oferowanych w niniejszym postępowaniu (z zabezpieczeniem i bez zabezpieczenia)?

Odpowiedź:

Punktacja dotyczy tylko łączników z zabezpieczeniem.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjaśnienie, czy poświadczenia w których mowa w pkt. XII.4.2. mają być wystawione lub potwierdzone przez głównego inwestora?

Odpowiedź:

Poświadczenia mają być potwierdzone przez głównego inwestora (Przedsiębiorstwa Wodociągowe).

Pytanie 7:

Prosimy o wyjaśnienie czy dla łączników rurowych Zamawiający wymaga aby w karcie katalogowej było podane odchylenie kątowe osi rury od łącznika (na każdą ze stron) a jeżeli w karcie jest podane odchylenie kątowe bez podania czy jest to odchylenie kątowe osi rury od łącznika, czy też odchylenie kątowe pomiędzy osiami łączonych rur aby w ofercie załączyć oświadczenie producenta jakie jest odchylenie kątowe osi rury od łącznika (na każdą ze stron).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia oświadczenia producenta (lub karty katalogowej), gdzie będzie określone odchylenie kątowe osi rury od łącznika – na każdą ze stron.

Prosimy o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowaniu oferty.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi

w dniu 19 kwietnia 2018 r.